МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.0.2009г.                                                       с. Мокруша                                                           №44-154

 О  внесении изменений в  решение Мокрушинского сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края  от 29.02.2008г. №34-108 «Об утверждении Положения об   оплате труда муниципальных служащих»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.139 Трудового  кодекса  РФ, Закона Красноярского края №17-4356 от 27.12.2005 «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих» и Устава Мокрушинского сельсовета Канского района  Красноярского  края, Мокрушинский   сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 29.02.2008г. №34-108 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих», изложив п. 9.1 приложения №1  к  Положению  об  оплате  труда  муниципальных  служащих  в  следующей  редакции:

«9.1. Размер  единовременной  выплаты,  осуществляемой  один  раз  в  год  при  предоставлении  ежегодного  оплачиваемого  отпуска,  составляет  3,5  должностного  оклада»

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

4. Настоящее решение вступает в силу  в  день ,  следующий за  днем  его  официального  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»

Глава Мокрушинского сельсовета                               А.Г.Анциферов